Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Сысертская школа-

интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы »

(ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания антикоррупционной комиссии

ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат»

         от 01.02.2017 г.

         Присутствовало: 5 человек

Отсутствовало: 0

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение и утверждение плана работы комиссии по противодействию

коррупции на 2017  год и плана мероприятий по противодействию коррупции на

2017 год.

2. О работе по размещению на сайте, стенде ОУ информации о реализации мер

антикоррупционной деятельности.

Были заслушаны: план работы комиссии по противодействию коррупции на 2017

год и план мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год

Заслушав и обсудив планы комиссия

РЕШИЛА:

1. План мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год направить на

утверждение директору школы-интерната. План работы антикоррупционной

комиссии на 2017 год утвердить;

2. Поблагодарить системного администратора за хорошую работу.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно